
S831

Cité Scolaire de Lunéville

Horaires de l'établissement: 08:00-17:00 / 08:00-12:00-17:00 le mercredi

63 places minimum

Services 101 102

Jours Me Me

LUNEVILLE Cité Scolaire 13:10 17:20

BLAINVILLE

Les Enclos 13:27 17:37

Place de Lorraine 13:28 17:38

Haut des Places 13:32 17:42

DAMELEVIERES
Rue de la Gare 13:35 17:45

Nid de la Gare 13:36 17:46

CHARMOIS Centre 13:42 17:52

BARBONVILLE
Croix de Mission 13:52 18:02

13:53 18:03

VIGNEULLES
13:59 18:09

Place de la Fontaine 14:00 18:10

Kilomètres 31,3 31,3

Nombre de minutes 50 50

LAUNOY
LOT 11

Rue Hackard

Grand'Rue


	S831

